Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.04.2021                                                                                                                               № 176
г. Алейск

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования город Алейск Алтайского края, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Алейске, утверждённого решением Алейского городского Собрания депутатов Алтайского края 21.12.2005 №144,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета города Алейска Алтайского края за 2020 год на 06 мая 2021 года в 14 часов 15 минут в  Доме досуга (ул. Первомайская, 84):
2. Инициатор проведения публичных слушаний – глава города Алейска Алтайского края. Предполагаемый состав участников публичных слушаний – население города Алейска.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение).

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний подготовить повестку проведения публичных слушаний, оповестить население города о публичных слушаниях, определить состав лиц участвующих в публичных слушаниях, состав приглашенных лиц.

5. Установить срок подачи предложений и рекомендаций в рабочие дни по адресу: г. Алейск, ул. Сердюка, 97, кабинет 43, с 8 час. 30 мин. до 16 часов  в течение 10 дней со дня официального опубликования отчета об исполнении бюджета города Алейска Алтайского края за 2020 год.
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Маяк труда».
Глава города                                                                                        И.В. Маскаев
Рыжих Наталья Геннадьевна
8(38553)22022

	Приложение к постановлению администрации города Алейска
от  01.04.2021                   № 176

Состав

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Степанова Ольга Николаевна – заместитель главы администрации, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом города Алейска;

2. Юдин Александр Сергеевич – депутат, избранный по избирательному округу № 5 (по согласованию);
3. Рыжих Наталья Геннадьевна – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска;
4. Серикова Вера Николаевна – начальник отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска;
5. Вражевских Ольга Викторовна – начальник юридического отдела администрации города Алейска;
6. Лешану Инга Владимировна – начальник отдела прогнозирования, исполнения и анализа бюджета комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска;
7. Геньш Надежда Николаевна – начальник отдела печати и информации администрации города Алейска.